- 1 -

福清市人民政府文件

融政土〔2024〕623 号

福清市人民政府
关于福清市融强路（大真线—南江滨路）
周边片区控制性详细规划修编的批复

福清市自然资源和规划局：

你局融自然综〔2024〕2324 号文悉。经研究，同意《福清

市融强路（大真线—南江滨路）周边片区控制性详细规划修编》

（以下简称《规划》）。现就具体事项批复如下：

本次规划范围东至龙江，西至龙江路，南至融宽环路，北

至浦东花园。

《规划》功能定位将本片区打造成为：集居住、产业、公

- 2 -

服、休闲的充满活力的福清市产城融合示范区。

《规划》结构形成“一核、两轴、两片区”的空间布局结

构。一核：产城融合核；两轴：滨水活力轴、生态休闲轴；两

片区：宜居生活服务区、工业活力区。

你局必须严格按照规划要求，有序推进规划实施，任何单

位和个人不得随意修改，若确需调整，必须严格按照法定程序

和要求报批。

特此批复

福清市人民政府

2024 年 12 月 17 日

（此件主动公开）

福清市人民政府办公室 2024年12月17日印发